
22.03.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500063147-N-2018 z dnia 22-03-2018 r.

Goleniów:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 532751-N-2018 

Data: 16/03/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Goleniowski, Krajowy numer identyfikacyjny 81168412000000, ul. ul. Dworcowa  1, 72100

  Goleniów, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 471 02 65, e-mail wrip@powiat-

goleniowski.pl, faks 91 471 02 00. 

Adres strony internetowej (url): http://spow.goleniow.ibip.pl/public/?id=199132 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU


